
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v §ouladu s ustanovením § 2079 a nrisledujících zák. č. 89/2012 sb. v platném znění

Prodávající: Nza.cz a.s.
Jankovcova 1522153
17000 Praha 7
Ičo 27082440
DIČ: CZ2'I\82440
zapsána v obchodním rej sťíku u Městského soudu v Praze, oddíl B,
yložka 85'13
Františkem Nad}Ťnáčkem, B2B Manažérem pro EDU a státní §práw,
na zrákladě plné moci
(Ceská spoiitelna) 2 1 7 1 53210800
František Nad}máček, email: frantisek.nadymacek@alza,cz
Kryštof Lejěek, eínail: krystollejcek@alza.cz ,lel.|142o 601 326 3.I7

Ztákladní škola HavlíčLriv Brod, Konečná 1884
Koneění 1884
580 01 Havlíčkův Brod,1o910995

Mgr. Janou Beránkovou, ředitelkou školy
278036026,I /0|00
MgI. Jana Beránková, email: zskon@hbnet.cz ,te|| +420'l3l 64l g30

Zastouperriá:

č. baDkovního účtu:
kontaktni o§oba:

KupujíciI
sídlo:

lčo:
zastoupená:
č. banko\,,ního účtu:
kontaktní osoba:

rl"anrttls,ntoooy

Prodávající se touto smlouvou zaýaarje dodat Lupujícímu níže uvedené zboží včetněpří§lušensM a dokladů, které se ke zboá vaahuji, a piávést na kupujiciho vlastnické právo
k předměmému zboží. Kupující se toto zbo ži zaý;uje pieýzít a zapLtit za nefproaivalicirnu
kupní cenu,

25x Acer switch 3 EDU



OoO1'o' 
"OoU'

Místem plněníje sídlo kupujícího.

Plodávaj ící j e povine l d,odat zboži iejpozděj i do 1 4 dnů

Náklady na dopralrr j §ou ob§aženy v kupní ceně.

Vlastnické právo ke zboá přejde na kupujicího až dnem, kdy budou naplněny obě následující
skutečnosti :
- dojde k úplnému uhrazení kupní ceny
- dojde k převzetí zboži kupujícím / přepravcem.

?: Jéto .d9b{ je,z!o_zí vlastnictvím plodávajícího a kupující není oprá\Ťěn umožnit jakékoliv
aetí osobě užíviiní zboží ani zbožíjakýmkoliv způsobern zcizit (púat, daíovat, směnit).

Nebezlečí škody na zboži pIechází z FodáyaJícího na kupujícího v okam žikr přediLíri zboži
kupujícimu při převzetí zbož v sídle kupujícího,

I.
Kup!í cena

smluvní strany se dohodly na kupní ceně v e uýšt 227 272,73 Kč bez DPH, tj. 275 000 Kč
vč. DPH

Kupujicí se za!a..uje uhJadit kupni cenu násIedujicim 7působemI
na základě lT§úavenó faktury - daňového dokladu -ie splatností do 14 dnů po odeslání
zboži.

V pfipadě 
_ 
prodlení kupujícího s plac€ním kupni ceny je kupující povinen zaplatit

prodrivajicímu sm]uvní,.pokufu. ve 
_\^ýši 

0,05 % ; ďužné ia.tb, a"'Ň. smtuvni potutu ,ieKl]puJlc1 povlnen uhradit na zikladě faktury vystavené prodrivajícím se splatností 7 dní Ódr]q! ,ry:t"*:1. Prodávajíci jt oprávněn požadovat nrihmdu oay zpl:ioúene poruSenim
povlnnostl. na kteťou se vztahuje smlrrvní pokuta, ato i v částce piesahujíií smluvnipokutrr.

Ze*u u oaplllaoo.t 
"u 

n.ay

Prodávající poskytuje na uvedené zboží z člfuku I. záruku v tr.lání 2
roků, Záruční lhůta počne běžet dnem převzeť zboží kupujícím.

Vady áoá je kupující povinen písernně oznámit prodávajícímu bez zb}.tečného odkladu poté,
co je zjistil nebo pŤi rrynaložení odbomé péče měl zjistit při prohlídce zboží, nejpozději však
do 7 dní od píeýzelí zboží. Oanrimení o vadách musí obsahovat popis uáay- neUo presrre
určení, jak se vada projeluje.



v.
odstoupení od smloury

Prodávajici je v piipadě podstatného porušení srrloury kupujícím opú\Ťlěn od smlou}y
odstoupit. Podstatným ponršenim srrrlouly kupujícím se rozumí zejména prodlení kupujícího
s placením kupní ceny o více než 21 dní.

9qstoupen1 ť ,$ou.y musí mít pís€mnou formu a rnusí blýt doručeno kupujícímu.
Odstoupení od smlouly se nedotýká nároku na zaplacení snúu\aí pokuty.

Ostatnlo}eaneoi

Yztah! meň prodrávajícím a kupujícím r,lplývající z této §rr ou\T a prár,ní následky s ní
související §e Ťídí 

_ 
če§lcým právem. v otlízkách, které nejsou výslo-mě upraveny toutosí ouvou, §e tedy budou srrúuvní §tíany fidit zák. č, 89/2012 sb., občanský; zakóníkem,

jakož i dalšimi prá\,ními piedpisy platn)imi \ České republice,

Pr9 pří|ad sporu v otrázkách, ktelé lTplývaji z této sínlouly Debo s ni souvisí, dohodly se
smluÝŤrí stany na tom, že takový spor budou řešit především smímou cestou.

Jestliže některe ustanovení této smloulT bude sbledáno neplahým, zťtstává plabo§t ostatních
ujednínl.smlowy_nedotčena. Je ujedniíno, že nŤlatné u§tanovení nahradí strany ustarrovením
no\^_írr!, kteíé bude v souladu s platn:im právem a bude co nejvíce sledovat iůvodni úmysl
smlu\,Ťúch stran.

V případech úeupravených touto smlouvou se posrupuje dle obchodních podmínek Alza.cz,
I(teré jsou pňlohou této smlowy.

Tato smlouva muže blt měněúa či doplňována pouze písemn]ími dodatky podepsan}'mi
oběma smlutnimi stranami,

Smlouva je D/hotovena ve dvou stejnopisecfu zwchžkažÁá zp straaob&ží po jednom.

srnlu\Ťí stranj pŤohlašují, ž€ se s obsahem této smloulT řádně seznámily a že trato §Ir ouvaje
projevem jejich svobodné a gavé lrlle, na důkaz čehož připojují sve podiisy.

V Praze dne V Havlíčkově Brodě dne 25.3.2019

I

I

]


